CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Miễn (giảm) học phí - Năm học 2024 -  2025
Diện: Con liệt sĩ – con thương binh
(và người hưởng chính sách như thương bệnh binh)

Kính gửi : Ông Hiệu Trưởng Trường THPT Trần Phú

Tôi tên là …………………………………………………………………………
Hiện cư ngụ tại nhà số : ……………… đường …………………………………
Phường (xã) ………………..…Quận (huyện) ……………….. Tỉnh (TP) …….
Thuộc diện : …………..……… Loại (hạng) ………… Tỉ lệ thương tật ………
Là cha mẹ của học sinh tên : …………………………………………………….
Lớp : …………….. số hiệu : ………………
Nay tôi làm đơn này để xin được miễn (giảm) học phí cho con tôi .

Thành phố Hồ Chí Minh , ngày …… tháng ….. năm 2024

Ký tên

Ghi chú: đính kèm bản sao giấy tờ liên quan

      (có thị thực trong thời gian 6 tháng)

Gồm : ……………………

……………………

……………………

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

…………………………………………….
……………………………………………..

…………………………………………….

HIỆU TRƯỞNG